
RESOLUCION -D- Nº    25/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.062/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 415/11, a través de la cual aprueba la

realización del Curso de Postgrado “Enfermedades Tropicales” en el marco del Doctorado

en Salud Pública; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

rendidos por Expte. Nº 12.062/11.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS

SESENTA Y UNO CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 17.561,54),

correspondiente al Curso de Postgrado “Enfermedades Tropicales” en el marco del

Doctorado en Salud Pública.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS SESENTA Y

UNO CON CINCUENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 17.561,54), al presupuesto de esta

Facultad - Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber al Director del curso y siga a Dirección General Administrativa

Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    25/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.062/11

2

ANEXO I

Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe
17/05/11 Casa Moderna Fac. 0078 2,1,1 129,00
07/09/11 Despensa Sandra Fac. 5276 2,1,1 43,50
07/09/11 ChangoMas Fac. 42843 2,1,1 255,53
08/09/11 Fegra SA Fac. 31040 2,1,1 16,00
10/09/11 Gas-Pa SRL Fac. 42414 2,1,1 127,00
30/09/11 Panificadora La Alameda Fac. 276 2,1,1 35,00

Total 2,1,1 606,03
03/09/11 Estac. Ciudad del Milagro Fac. 70591 2,5,6 100,00
04/09/11 Estacion Vision Fac. 262220 2,5,6 201,03
06/09/11 Estac. Florencia Fac. 20363 2,5,6 140,00
07/09/11 Monte Libano Fac. 20137 2,5,6 165,00
09/09/11 Alto La loma Fac. 59791 2,5,6 210,00
10/09/11 K y M SA Fac. 12425 2,5,6 170,00

Total 2,5,6 986,03
08/09/11 Librería Genial Fac. 300 2,9,2 10,00

Total 2,9,2 10,00
09/09/11 Gustavo Moises Fac. 1367 2,9,6 14,00

Total 2,9,6 14,00
23/11/11 Makuti SRl Fac. 2414 3,3,2 142,00
23/11/11 Peumax Fac. 1964 3,3,2 5,00
19/12/11 El Arca de Noe Fac. 8425 3,3,2 773,28
19/12/11 Suspensiones Salta Fac. 9273 3,3,2 65,00

Total 3,3,2 985,28
09/09/11 Carlos Villalpando Fac. 027 3,4,5 2.900,00

Total 3,4,5 2.900,00
07/09/11 Foto Nippon Fac. 003 3,5,3 154,00
21/09/11 Copy Oran Fac. 2213 3,5,3 226,80

Total 3,5,3 380,80
31/08/11 Banco Nacion Debito 3,5,5 12,10
02/09/11 Banco Nacion Debito 3,5,5 24,20

Total 3,5,5 36,30
06/05/11 Abaco Servicios de Viaje Fac.29363 3,7,1 1.559,53
31/08/11 Abaco Turismo Fac. 31161 3,7,1 1.320,57
04/09/11 La Veloz del Norte Fac. 11277747 3,7,1 90,00
05/09/11 Flecha Bus Fac. 27976114 3,7,1 90,00
06/09/11 Tramat Fac. 27819917 3,7,1 161,00
08/09/11 Fonso Remolque Fac. 028 3,7,1 800,00
08/09/11 Gerardo Cruz Fac. 111 3,7,1 800,00
08/09/11 Flecha Bus Fac. 27976244 3,7,1 72,00
09/09/11 La Veloz del Norte Fac. 18197491 3,7,1 101,00

Total 3,7,1 4.994,10
17/10/11 Julio Nasser Liquidacion Viaticos 3,7,2 444,00

Total 3,7,2 444,00
09/09/11 Aunor SA Fac. 949123 3,8,3 2,50



RESOLUCION -D- Nº    25/2012

Salta, 29 de Febrero de 2012
Expediente Nº 12.062/11

3

09/09/11 Aunor SA Fac. 855120 3,8,3 2,50
Total 3,8,3 5,00

04/05/11 Marilian Hotel Fac. 18273 3,9,9 400,00
07/09/11 Zenta Hotel Fac. 971 3,9,9 5.420,00
07/09/11 Hotel Argentino Fac. 1846 3,9,9 200,00
10/09/11 Hotel Colonial Fac. 1613 3,9,9 180,00

Total 3,9,9 6.200,00
Total general 17.561,54

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


